REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK TIRANE

VENDIM
Nr.109 dt.17.06.1997

MBI ORGANIZIMIN E FESTES SE FEMIJEVE 1 QERSHORIT

Késhilli Bashkiak i Tiranés, pasi mori né shqyrtim relacionin e Drejtorisé sé
Kulturés pér akordimin e fondit prej 200 mijé lekésh pér organizimine festés sé 1
Qershorit mbéshtetur né ligjin Nr.7572, neni.45, pika.16

VENDOSI

1. Té financojé shumén 200 mijé leké pér organizimin e festés sé 1
Qershorit.

2. Pér zbatimin e vendimit ngarkohet Drejtoria e Kulturés Arsimit dhe
Financés.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI

ORHAN SAKIQI



